Est ḡ vis rōnis q̄ f̄z ponētibus plura mālia pncipia si
non p̄t fieri trāsmutatio in suba elemētōz non fieri
trāsmutatio in qualitatibus eoꝝ: t̄ per vñū nec in qua-
litatibus alioꝝ. t̄ si in nullis q̄litatibus p̄tigat trāsmu-
tatio nulla erit alteratio. Deīn cum dicit.

Aut t̄ māfestū qñ vñā semp p̄trarijs
supponēdā esse nāz: siue transmutes f̄m
locum: siue f̄m augmentationez t̄ dimi-
nutionem: siue f̄m alterationem.

Adducit scđaz rōnē vñā oñd̄ eos nō posse salu-
re aliquā trāsmutacionē. nā qui ois trāsmutatio sit a
rio in p̄trū: cū vñā p̄trū nō fiat essentialr̄ aliud p̄trū:
manifestū est: qñ semp supponēdā est vñā māz ipsis
f̄r̄s: siue fiat trāsmutatio f̄z locū: siue f̄z augmentū t̄
diminutionē: siue f̄z alterationē: siue supple f̄z gn̄atio-
nē t̄ corruptionē: qui ergo negat vnitatē subiecti siue
vnitatem materialis pncipij nullam transmutationē
saluare potest. Deīn cum dicit.

Amplius at̄ s̄l̄r nece ē ēē hoc t̄ altera-
tionē. si. n. alteratio ē t̄ subz vñū elemtū
t̄ vna oñz mā hñtūz adiunice trāsmu-
tationē t̄ si subz vnum est alteratio est.

Sp̄alit adaptat istā rōnē alteratiō dicēs q̄ h. c.
mutatio mālis pncipij. s̄l̄r nece est ēē circa alterationē. nā
si alteratio ē. est vñū subz t̄ vñū māle elemētū. est. n. vñā
mā oñz hñtūz ad seiuicē trāsmutacionē: t̄ puerit: q̄ si
vñū subz est alteratio est. Si ḡ vnitas māe ita pueribi-
liter respicit alterationē: q̄ negat vnitatē mālis pncipij
alterationē saluare nō pot. Deīn cum dicit.

Empedocles qd̄ īḡt vñē p̄tiget cōtraria
dicere t̄ apparentia t̄ ad seipsuz ipse.

Sp̄aliter descēdit ad icrepationē pōnis Empedo. t̄
duo facit: f̄z q̄ dupl̄t ipsuz icrepat. pmo. n. icrepat eum
de h̄dictione. scđo de insufficiētia ibi. (Incertū aut̄ t̄
vtr̄.) Circa pñmī duo facit. q̄ pmo premittit qd̄ in-
tendit. scđo declarat p̄positū. 2° ibi. (Simul aut̄ nō.) Di-
cit ergo q̄ ipse Empedo. vñ̄ dicere p̄ria: t̄ ad ea q̄ ap-
parent t̄ ad seipsum. Deīn cum dicit.

Simul at̄ nō dicit alterez ex altero fieri
elementōz nullū. Circa alia oia ex his.

Manifestat qd̄ dixerat: t̄ tria facit: q̄ p̄ manifestat
Empedo. 2° dicē appendib⁹. 2° oñdit eū 3° dicere sibi iñi.
3° remouet quādā cauillationē. scđa ibi. (S̄l̄r at̄ qñ.)
3° ibi. (Et nō tñne solū.) Sed nūc p̄tinetur sic: verum
est Empedocle 3° dicere apparētibus: q̄ s̄l̄r cū b̄ di-
cit. nullū alterz elementōz fieri ex altero. dicit et̄ oia
alia fieri ex ipsis elemētōz. b̄. n. 3° dicit his q̄ apparent.
si. n. elā nō possent trāsmutari ad seiuicē nō possent ex
eis generari alia mixta. Empedocles ergo negando
trāsmutacionē elementōz in seiuicē: 3° dicit appa-
rentibus: vel q̄ 3° dicit sensui: cū ad sensum videamus
p̄riū: vel q̄ 3° dicit apparenti rōni: cū manifesta ratio
contrarium probet. Deīn cum dicit.